
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Иркутского районного муниципального образования 

«Оекская средняя общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 

от «31» августа  2021 года                                                          № 212/1 

с. Оёк 

 

Об организации реализации образовательных 

программ и назначении ответственных лиц  

в МОУ ИРМО «Оекская СОШ»  

в условиях  распространения COVID- 19 

 

В целях исполнения Постановления Главного государственного 

санитарного врача РФ от 30.07.2020 №16 «Об утверждении санитарно-

эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации 

работы образовательных организаций и других объектов социальной 

инфраструктуры для детей и молодежи в условияхв условиях 

распространения новой коронавирусной инфекции»», Постановления 

Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 

28.01.2021 №2 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил 

СанПиН 1.2.3685-21 «Гигиенические нормативы и требования к обеспечению 

безопасности и (или) безвредности для человека факторов среды обитания», 

Постановления Главного государственного санитарного врача РФ от 

13.07.2020 №20 «О мероприятиях по профилактике гриппа и острых 

респираторных вирусных инфекций, в том числе новой коронавирусной 

инфекции в эпидемиологическом сезоне 2020/2021 г.г.», Методические 

рекомендации 3.1./2.4.0178/1-20 «Рекомендации по организации работы 

образовательных организаций в условиях сохранения рисков 

распространения COVID-19», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственных за реализацию образовательных программ в 

условиях распространения COVID-19  с 01.09.2021 и вменить в обязанности: 

1.1. Заместителям директора по УВР Дунаевой С.В.,  Колеватовой Е.А. 

составить  

 график с закреплением за каждым классов отдельного кабинета для 

занятий по всем предметам, за исключением занятий, требующим 

специального оборудования; 

 график организации перемен в соответствии с методическими 

рекомендациями; 

 ступенчатое расписание звонков с учетом графика питания 

обучающихся в учебное время с целью минимизации контактов 

обучающихся 



1.2. Заместителю директора по ВР Черных О.Н. составить 

 график дежурства по школе; 

 график питания обучающихся в столовой. 

1.3. Заместителю директора по ОБЖ Сидоревич С.Ю.  

 Составить график маршрутов для каждой параллели в системе «вход- 

урок- перемена- питание – урок- выход; 

1.4. Заместителю директора по АХР Карповой С.В. 

 Осуществить оборудование входов для сотрудников и обучающихся 

МОУ ИРМО «Оекской СОШ»,  изолятора на 1 этаже школы,  

 Обеспечить наличие дозаторов и антисептических средств при входах, 

столовой, санузлах, бесконтактного термометра, сотрудников столовой 

СИЗ. 

 Организовать проведение ежедневных влажных уборок помещений с 

применением дезинфицирующих средств с обработкой всех 

контактных поверхностей (согласно графику); 

1.5 Дежурному администратору (по графику) 

 Осуществлять обеспечение безопасных условий пребывания в школе 

для обучающихся и сотрудников школы в первой смене с 07.30, во 

второй смене с 13.00 

 Организовать ежедневное измерение температуры сотрудников, 

обучающихся при входе в МОУ ИРМО «Оекскую СОШ» 

 Осуществлять ведения журнала для занесения данных термометрии в 

отношении лиц с температурой тела 37,1 и выше. 

1.6. Дежурному учителю осуществлять обеспечение безопасных условий 

пребывания в школе для обучающихся и сотрудников школы в первой смене 

с 07.30, во второй смене с 13.00. 

1.7. Классным руководителям 1-11 классов информировать родителей 

(законных представителей) о режиме функционирования МОУ ИРМО 

«Оекская СОШ» в условиях распространения COVID- 19. 

1.8. Администратору школьного сайта Лапшаковой О.С. разместить 

информацию об организации образовательного процесса в МОУ ИРМО 

«Оекская СОШ» в условиях распространения COVID- 19 на сайте школыв 

течение 3-х дней со дня выхода приказа. 

2. Утвердить локальные акты, регламентирующие организацию учебного 

процесса в МОУ ИРМО «Оекская СОШ» в условиях распространения 

COVID- 19 

-график закрепления за каждым классов отдельного кабинета для 

проведения занятий (приложение 1), 

- ступенчатое расписание звонков с учетом графика питания обучающихся 

в учебное время с целью минимизации контактов обучающихся  

(приложение 2), 

- график маршрутов для каждой параллели в системе «вход- урок- 

перемена- питание – урок- выход» (приложение 3), 

-график дежурства по школе (приложение 4), 



-график организации перемен (приложение 5), 

- график питания обучающихся в столовой (приложение 6), 

3. Определить места входа и выхода в школу для обучающихся:  

Начальная школа - Вход  (центральный вход); Выход   (запасной выход). 

Средняя школа –Вход  (вход №1 со стороны кабинета № 7, вход №2 со 

стороны актового зала); Выход  (центральный вход). 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор школы:                                              Тыртышная О.П. 

 

С приказом ознакомлен(а): 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 1 к приказу 

№  212/1от 17.08.2021 

 

 

 

График 

закрепления за каждым классов отдельного кабинета 

 для проведения занятий 

 

Первая смена 

Класс 1а 1б 1в 2а 2б 2в 3а 3б 3в 4а 4б 4в 

кабинет 14 7 6 10 1 9 5 12 15 11 8 13 

 

Класс 5а 5б 5в 5г 5д 6д 7д 8а 8б 8в 8г 8д 

кабинет 1 10 17 6 12 7 21 19 18 4 8 21 
 

Класс 9а 9б 9в 9г 9д 10а 10б 11а 11б 

кабинет 11 3 14 13 9 2 16 20 15 
 

 

Вторая смена 
 

 

Класс 6а 6б 6в 6г 7а 7б 7в 7г 

кабинет 3 13 9 2 8 17 1 10 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 2 к приказу 

№ 212/1    от 31.08.2021 г 

 

Ступенчатое расписание звонков с учетом графика питания обучающихся в 

учебное время с целью минимизации контактов обучающихся 

 

№ 

урока 

Время урока класс перемена 

 

1 

08.15-09.00 2б, 4а, 4б, 4в, 10 мин 

08.25 – 09.10 2а, 2в, 3б, 3в, 3а 10 мин 

08.15 – 08.50 1а, 1б, 1в 10 мин 

 

2 

09.10-09.55 2в, 3а, 4а, 4б, 4в, 15 мин 

09.20-10.05 2а, 2б, 3б, 3в 15 мин     (питание) 

09.00-09.35 1а, 1б, 1в 15 мин     (питание) 

 

3 

10.10 – 10.55 2в, 3а, 4а, 4б, 4в, 15 мин     (питание) 

10.20 – 11.05 2а, 2б, 3б, 3в 15 мин 

09.50 – 10.25 1а, 1б, 1в 15 мин 

 

4 

11.10 – 11.55 2в, 3а, 4а, 4б, 4в, 10 мин 

11.20 – 12.05 2а, 2б, 3б, 3в 10 мин 

10.40 – 11.15 1а, 1б, 1в 10 мин 

 

5 

12.05 – 12.50 2в, 3а, 4а, 4б, 4в,  

12.15 – 13.00 2а, 2б, 3б, 3в  

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 3 к приказу 

№  212/1 от 31.08.2021 г 

 

 

График маршрутов для каждой параллели 

в системе «вход- урок- перемена- питание – урок- выход» 

 

класс вход урок перемена питание выход Классный 

руководитель 

1а № 1 

08.00 - 08.10 

08.15 – 08.50 

09.00 - 09.35 

09.50 – 10.25 

10 мин 

15 мин 

15 мин 

 

09.35 – 09.50 

№ 1 

10.25 – 10.40 

Черных Л.Г. 

1б № 1 

08.00 - 08.10 

08.15 – 08.50 

09.00 - 09.35 

09.50 – 10.25 

10 мин 

15 мин 

15 мин 

 

09.35 – 09.50 

№ 1 

10.25 – 10.40 

Наумова В.А. 

1в № 1 

08.00 - 08.10 

08.15 – 08.50 

09.00 - 09.35 

09.50 – 10.25 

10 мин 

15 мин 

15 мин 

 

09.35 – 09.50 

№ 1 

10.25 – 10.40 

Богданова А.В. 

2а № 2 

08.10 - 08.20 

08.25 – 09.10 

09.20 - 10.05 

10.20 – 11.05 

11.20 – 12.05 

12.15 – 13.00 

10 мин 

15 мин 

15 мин 

10 мин 

 

10.05 – 10.20 № 2 

12.05 – 12.15 

13.00 – 13.10 

Наврова Н.А. 

2б № 1 

08.10 - 08.20 

08.25 – 09.10 

09.20 - 10.05 

10.20 – 11.05 

11.20 – 12.05 

12.15 – 13.00 

10 мин 

15 мин 

15 мин 

10 мин 

 

10.05 – 10.20 № 1 

12.05 – 12.15 

13.00 – 13.10 

Кондратьева С.В. 

2в № 1 

08.00 – 08.10 

 

08.15 - 09.00 

09.10 - 09.55 

10.10 – 10.55 

11.10 – 11.55 

12.05 – 12.50 

10 мин 

15 мин 

15 мин 

10 мин 

 

10.55 – 11.10 № 1 

11.55 – 12.05 

12.50 – 13.00 

Латышева Н.И. 

3а № 2 

08.00 – 08.10 

 

08.15 - 09.00 

09.10 - 09.55 

10.10 – 10.55 

11.10 – 11.55 

12.05 – 12.50 

10 мин 

15 мин 

15 мин 

10 мин 

 

10.55 – 11.10 № 2 

11.55 – 12.05 

12.50 – 13.00 

Горбунова В.И. 

3б № 1 

08.10 - 08.20 

08.25 – 09.10 

09.20 - 10.05 

10.20 – 11.05 

11.20 – 12.05 

12.15 – 13.00 

10 мин 

15 мин 

15 мин 

10 мин 

 

10.05 – 10.20 № 1 

12.05 – 12.15 

13.00 – 13.10 

Верхозина А.В. 

3в № 1 

08.10 - 08.20 

08.25 – 09.10 

09.20 - 10.05 

10.20 – 11.05 

11.20 – 12.05 

12.15 – 13.00 

10 мин 

15 мин 

15 мин 

10 мин 

 

10.05 – 10.20 № 1 

12.05 – 12.15 

13.00 – 13.10 

Борисова З.А. 

4а № 2 

08.00 – 08.10 

08.15 - 09.00 

09.10 - 09.55 

10 мин 

15 мин 

10.55 – 11.10 № 2 

11.55 – 12.05 

Верхозина К.Ю. 



 10.10 – 10.55 

11.10 – 11.55 

12.05 – 12.50 

15 мин 

10 мин 

 

12.50 – 13.00 

4б № 1 

08.00 – 08.10 

 

08.15 - 09.00 

09.10 - 09.55 

10.10 – 10.55 

11.10 – 11.55 

12.05 – 12.50 

10 мин 

15 мин 

15 мин 

10 мин 

 

10.55 – 11.10 № 1 

11.55 – 12.05 

12.50 – 13.00 

Ерошенко С.Н. 

4в № 2 

08.00 – 08.10 

 

08.15 - 09.00 

09.10 - 09.55 

10.10 – 10.55 

11.10 – 11.55 

12.05 – 12.50 

10 мин 

15 мин 

15 мин 

10 мин 

 

10.55 – 11.10 № 2 

11.55 – 12.05 

12.50 – 13.00 

Курегова С.Н. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 4 к приказу 

№  212/1 от 31.08.2021 г 

 

График дежурства на входе 

 

Начальные классы 

День недели Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 
Дежурный 

администратор 

Колеватова 

Е.А. 

Колеватова 

Е.А 

Верхозина 

А.В. 

Верхозина 

А.В. 

Курегова С.Н. 

Дежурный 

учитель 

По графику По 

графику 

По 

графику 

По графику По графику 

Вахтер 

 

Царева Т.В. Царева 

Т.В. 

Царева 

Т.В. 

Царева 

Т.В. 

Царева Т.В. 

 

 

Средняя школа 

 
День недели Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

Дежурный 

администратор 

Маркова 

Ю.В. 

Митрошина 

И.Д. 

Лапшакова 

О.С. 

Сидоревич 

С.Ю. 

Щерба 

И.В. 

Каликин 

В.А. 

Дежурный 

учитель 

По графику По графику По 

графику 

По 

графику 

По 

графику 

По 

графику 

Вахтер 

 

По графику По графику По 

графику 

По 

графику 

По 

графику 

По 

графику 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 5 к приказу 

№  212/1  от 31.08.2021 г 

График организации перемен 

класс перемена  
1а 08.50 – 09.00 

09.35 - 09.50 

10.25 – 10.40 

10 мин 

15 мин 

15 мин 

Проветривание класса 

Питание в столовой. Влажная уборка. 

Проветривание класса 

1б 08.50 – 09.00 

09.35 - 09.50 

10.25 – 10.40 

10 мин 

15 мин 

15 мин 

Проветривание класса 

Питание в столовой. Влажная уборка. 

Проветривание класса 

1в 08.50 – 09.00 

09.35 - 09.50 

10.25 – 10.40 

10 мин 

15 мин 

15 мин 

Проветривание класса 

Питание в столовой. Влажная уборка. 

Проветривание класса 

2а 09.10 – 09.20 

10.05 - 10.20 

11.05 – 11.20 

12.05 – 12.15 

10 мин 

15 мин 

15 мин 

10 мин 

Проветривание класса 

Питание в столовой. Влажная уборка 

Проветривание класса 

Проветривание класса 

2б 09.10 – 09.20 

10.05 - 10.20 

11.05 – 11.20 

12.05 – 12.15 

10 мин 

15 мин 

15 мин 

10 мин 

Проветривание класса 

Питание в столовой. Влажная уборка 

Проветривание класса 

Проветривание класса 

2в 09.00 - 09.10 

09.55 - 10.10 

10.55 – 11.10 

11.55 – 12.05 

10 мин 

15 мин 

15 мин 

10 мин 

Проветривание класса 

Проветривание класса 

Питание в столовой. Влажная уборка. 

Проветривание класса 

3а 09.00 - 09.10 

09.55 - 10.10 

10.55 – 11.10 

11.55 – 12.05 

10 мин 

15 мин 

15 мин 

10 мин 

Проветривание класса 

Проветривание класса 

Питание в столовой. Влажная уборка. 

Проветривание класса 

3б 09.10 – 09.20 

10.05 - 10.20 

11.05 – 11.20 

12.05 – 12.15 

10 мин 

15 мин 

15 мин 

10 мин 

Проветривание класса 

Питание в столовой. Влажная уборка 

Проветривание класса 

Проветривание класс 

3в 09.10 – 09.20 

10.05 - 10.20 

11.05 – 11.20 

12.05 – 12.15 

10 мин 

15 мин 

15 мин 

10 мин 

Проветривание класса 

Питание в столовой. Влажная уборка 

Проветривание класса 

Проветривание класса 

4а 09.00 - 09.10 

09.55 - 10.10 

10.55 – 11.10 

11.55 – 12.05 

10 мин 

15 мин 

15 мин 

10 мин 

Проветривание класса 

Проветривание класса 

Питание в столовой. Влажная уборка. 

Проветривание класса 

4б 09.00 - 09.10 

09.55 - 10.10 

10.55 – 11.10 

11.55 – 12.05 

10 мин 

15 мин 

15 мин 

10 мин 

Проветривание класса 

Проветривание класса 

Питание в столовой. Влажная уборка. 

Проветривание класса 

4в 09.00 - 09.10 

09.55 - 10.10 

10.55 – 11.10 

11.55 – 12.05 

10 мин 

15 мин 

15 мин 

10 мин 

Проветривание класса 

Проветривание класса 

Питание в столовой. Влажная уборка. 

Проветривание класса 

 

 



Приложение 6 к приказу 

№  212/1 от 31.08.2021 г 

 

 

График питания обучающихся в столовой 

 

класс молоко Время питания 

 

Классный руководитель 

1а 08.30-08.40 09.35 - 09.50 Черных Л.Г. 

 

1б 08.30-08.40 09.35 - 09.50 Наумова В.А. 

 

1в 08.30-08.40 09.35 - 09.50 Богданова А.В. 

 

2а 08.45-08.55 10.05 - 10.20  

Наврова Н.А. 

2б 08.45-08.55 10.05 - 10.20  

Кондратьева С.В. 

2в 08.45-08.55 10.55 – 11.10  

Латышева Н.И. 

3а 09.00-09.10 10.05 - 10.20  

Верхозина А.В. 

3б 09.00-09.10 10.05 - 10.20  

Горбунова В.И. 

3в 09.00-09.10 10.55 – 11.10  

Борисова З.А. 

4а 09.15-09.25 10.55 – 11.10  

Верхозина К.Ю. 

4б 09.15-09.25 10.55 – 11.10  

Ерошенко С.Н. 

4в 09.15-09.25 10.55 – 11.10  

Курегова С.Н. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1 смена 

Время  

 

Питание  

09.35 – 09.40 

 

ОВЗ 1 раз  

10.25 – 10.40 5,8 классы соц.защита и 

платники  

11.25- 11.40 ОВЗ 2 раз 

9-11 классы  соц.защита и 

платники 
 

 

2 смена  

Время  

 

Питание  

14.15-14.35 

 

6 классы соцзащита 

ОВЗ  6,7  класс 1 раз  

платники  

15.20 – 15.40 6 классы соцзащита 

ОВЗ  6,7 класс 2 раз  

платники 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



№  212/1 от 31.08.2021 г                                                                Приложение 7 к приказу 

 

 

 

Расписание уроков для 

5а, 5д, 6д, 8а, 8в, 9а, 9г, 10а, 11б 

 

Урок Начало урока Окончание урока 

1 урок 8.00 8.40 

2 урок 8.50 9.30 

3 урок 9.40 10.20 

4 урок 10.40 11.20 

5 урок 11.40 12.20 

6 урок 12.30 13.10 

 

Расписание уроков для 

5б, 5г, 7д, 8б, 8г, 9б, 10б, 11а 

 

Урок Начало урока Окончание урока 

1 урок 8.10 8.50 

2 урок 9.00 9.40 

3 урок 9.50 10.30 

4 урок 10.50 11.30 

5 урок 11.50 12.30 

6 урок 12.40 13.20 

 

Расписание уроков для 

5в,7д, 8д, 9д, 9в. 

 

Урок Начало урока Окончание урока 

1 урок 8.20 9.00 

2 урок 9.10 9.50 

3 урок 10.00 10.40 

4 урок 11.00 11.40 

5 урок 12.00 12.40 

6 урок 12.50 13.30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Расписание уроков для 

6а, 6в, 7а, 7г. 

 

Урок Начало урока Окончание урока 

1 урок 13.30 14.10 

2 урок 14.30 15.10 

3 урок 15.30 16.10 

4 урок 16.20 17.00 

5 урок 17.10 17.50 

6 урок 18.00 18.40 

 

Расписание уроков для 

6б, 6г, 7б, 7в. 

 

Урок Начало урока Окончание урока 

1 урок 13.40 14.20 

2 урок 14.40 15.20 

3 урок 15.40 16.20 

4 урок 16.30 17.10 

5 урок 17.20 18.00 

6 урок 18.10 18.50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



№  212/1 от 31.08.2021 г                                                                Приложение 8 к приказу 

 

Расписание перемен для 

5а, 5д, 6д, 8а, 8в, 9а, 9г, 10а, 11б 

 

1 перемена 8.40 - 8.50 

2 перемена 9.30 - 9.40 

3 перемена 10.20 - 10.40 

4 перемена 11.20 - 11.40 

5 перемена 12.20 - 12.30 

 

Расписание перемен для 

5б, 5г, 7д, 8б, 8г, 9б, 10б, 11а 

 

1 перемена 8.50 - 9.00 

2 перемена 9.40 - 9.50 

3 перемена 10.30 - 10.50 

4 перемена 11.30 - 11.50 

5 перемена 12.30 - 12.40 

 

Расписание перемен для 

5в,7д, 8д, 9д, 9в. 

 

1 перемена 9.00 - 9.10 

2 перемена 9.50 - 10.00 

3 перемена 10.40 - 11.00 

4 перемена 11.40 - 12.00 

5 перемена 12.40 - 12.50 

 

Расписание перемен для 

6а, 6в, 7а, 7г. 

 

1 перемена 14.10 14.30 

2 перемена 15.10 15.30 

3 перемена 16.10 16.20 

4 перемена 17.00 17.10 

5 перемена 17.50 18.00 

 

Расписание перемен для 

6б, 6г, 7б, 7в. 

1 перемена 14.20 - 14.40 

2 перемена 15.20 - 15.40 

3 перемена 16.20 - 16.30 

4 перемена 17.10 - 17.20 

5 перемена 18.00 - 18.10 

 



№  212/1 от 31.08.2021 г                                                                Приложение 9 к приказу 

 

Расписание уроков 5а класса на 1 полугодие 2021-2022 учебного года. 

День недели Урок Расписание звонков Расписание уроков Кабинет 

Понедельник 1 8.00-8.40 Русский язык 1 

2 8.50-9.30 Математика  1 

3 9.40-10.20 Литература  1 

4 10.40-11.20 История 1 

5 11.40-12.20 Технология 1 

6 12.30-13.10   

 

Вторник 1 8.00-8.40 Математика  1 

2 8.50-9.30 Русский язык 1 

3 9.40-10.20 География 1 

4 10.40-11.20 Родной русский язык 1 

5 11.40-12.20 Физическая культура с/з 

6 12.30-13.10 Музыка 1 

 

Среда 1 8.00-8.40 Информатика  1 

2 8.50-9.30 Математика  1 

3 9.40-10.20 Русский язык 1 

4 10.40-11.20 Английский язык 1 

5 11.40-12.20 Физическая культура 1 

6 12.30-13.10 Технология 1 

 

Четверг 1 8.00-8.40 Русский язык 1 

2 8.50-9.30 Биология 1 

3 9.40-10.20 Литература  1 

4 10.40-11.20 История 1 

5 11.40-12.20 Математика  1 

6 12.30-13.10 ОДНК 1 

 

Пятница 1 8.00-8.40 Родная русская литература 1 

2 8.50-9.30 Математика  1 

3 9.40-10.20 Русский язык 1 

4 10.40-11.20 Английский язык 1 

5 11.40-12.20 Физическая культура с/з 

6 12.30-13.10   

 

 

 

 

 

 



Расписание уроков 5б класса на 1 полугодие 2021-2022 учебного года. 

День недели Урок Расписание звонков Расписание уроков Кабинет 

Понедельник 1 8.00-8.40 Русский язык 10 

2 8.50-9.30 История 10 

3 9.40-10.20 Литература  10 

4 10.40-11.20 Математика  10 

5 11.40-12.20 Музыка 10 

6 12.30-13.10   

 

Вторник 1 8.00-8.40 Математика  10 

2 8.50-9.30 Русский язык 10 

3 9.40-10.20 Английский язык 10 

4 10.40-11.20 Родной русский язык 10 

5 11.40-12.20 Физическая культура с/з 

6 12.30-13.10 Технология 10 

 

Среда 1 8.00-8.40 Информатика  10 

2 8.50-9.30 Математика  10 

3 9.40-10.20 Русский язык 10 

4 10.40-11.20 География 10 

5 11.40-12.20 Физическая культура с/з 

6 12.30-13.10 Технология 10 

 

Четверг 1 8.00-8.40 Русский язык 10 

2 8.50-9.30 Биология 10 

3 9.40-10.20 Литература  10 

4 10.40-11.20 История 10 

5 11.40-12.20 Математика  10 

6 12.30-13.10 ОДНК 10 

 

Пятница 1 8.00-8.40 Родная русская литература 10 

2 8.50-9.30 Русский язык 10 

3 9.40-10.20 Математика 10 

4 10.40-11.20 Английский язык 10 

5 11.40-12.20 Физическая культура с/з 

6 12.30-13.10   

 

 

 

 

 

 

 

 



Расписание уроков 5в класса на 1 полугодие 2021-2022 учебного года. 

День недели Урок Расписание звонков Расписание уроков Кабинет 

Понедельник 1 8.00-8.40 Русский язык 17 

2 8.50-9.30 Английский язык 17 

3 9.40-10.20 Литература  17 

4 10.40-11.20 Математика  17 

5 11.40-12.20 Музыка 17 

6 12.30-13.10   

 

Вторник 1 8.00-8.40 Математика  17 

2 8.50-9.30 Русский язык 17 

3 9.40-10.20 История 17 

4 10.40-11.20 Родной русский язык 17 

5 11.40-12.20 Физическая культура с/з 

6 12.30-13.10 Технология 17 

 

Среда 1 8.00-8.40 Родная русская литература 17 

2 8.50-9.30 Математика  17 

3 9.40-10.20 Русский язык 17 

4 10.40-11.20 География 17 

5 11.40-12.20 Физическая культура с/з 

6 12.30-13.10 ОДНК 17 

 

Четверг 1 8.00-8.40 Русский язык 17 

2 8.50-9.30 Биология 17 

3 9.40-10.20 Литература  17 

4 10.40-11.20 История 17 

5 11.40-12.20 Математика  17 

6 12.30-13.10 Физическая культура с/з 

 

Пятница 1 8.00-8.40 Информатика 17 

2 8.50-9.30 Английский язык 17 

3 9.40-10.20 Русский язык 17 

4 10.40-11.20 Математика 17 

5 11.40-12.20 Технология 17 

6 12.30-13.10   

 

 

 

 

 

 

 

 



Расписание уроков 5г класса на 1 полугодие 2021-2022 учебного года. 

День недели Урок Расписание звонков Расписание уроков Кабинет 

Понедельник 1 8.00-8.40 Русский язык 6 

2 8.50-9.30 Английский язык 6 

3 9.40-10.20 Математика  6 

4 10.40-11.20 Литература 6 

5 11.40-12.20 ОДНК 6 

6 12.30-13.10   

 

Вторник 1 8.00-8.40 История 6 

2 8.50-9.30 Русский язык 6 

3 9.40-10.20 Математика 6 

4 10.40-11.20 Родной русский язык 6 

5 11.40-12.20 Физическая культура с/з 

6 12.30-13.10 Технология 6 

 

Среда 1 8.00-8.40 Родная русская литература 6 

2 8.50-9.30 Математика  6 

3 9.40-10.20 Русский язык 6 

4 10.40-11.20 География 6 

5 11.40-12.20 Физическая культура с/з 

6 12.30-13.10 Музыка 6 

 

Четверг 1 8.00-8.40 Русский язык 6 

2 8.50-9.30 Информатика 6 

3 9.40-10.20 Литература  6 

4 10.40-11.20 История 6 

5 11.40-12.20 Математика  6 

6 12.30-13.10 Технология 6 

 

Пятница 1 8.00-8.40 Биология 6 

2 8.50-9.30 Математика 6 

3 9.40-10.20 Русский язык 6 

4 10.40-11.20 Английский язык 6 

5 11.40-12.20 Физическая культура с/з 

6 12.30-13.10   

 

 

 

 

 

 

 

 



Расписание уроков 6а класса на 1 полугодие 2021-2022 учебного года. 

День недели Урок Расписание звонков Расписание уроков Кабинет 

Понедельник 1 13.30-14.10 Русский язык 3 

2 14.30-15.10 Математика  3 

3 15.30-16.10 История  3 

4 16.20-17.00 Литература  3 

5 17.10-17.50 Музыка  3 

6 18.00-18.40 Технология  3 

 

Вторник 1 13.30-14.10 Математика  3 

2 14.30-15.10 Биология  3 

3 15.30-16.10 Русский язык 3 

4 16.20-17.00 Английский язык 3 

5 17.10-17.50 Физическая культура с/з 

6 18.00-18.40 ИЗО 3 

 

Среда 1 13.30-14.10 География  3 

2 14.30-15.10 Математика  3 

3 15.30-16.10 Русский язык 3 

4 16.20-17.00 Информатика  3 

5 17.10-17.50 Родной русский язык 3 

6 18.00-18.40 Технология  3 

 

Четверг 1 13.30-14.10 Английский язык 3 

2 14.30-15.10 История  3 

3 15.30-16.10 Математика  3 

4 16.20-17.00 Русский язык 3 

5 17.10-17.50 Физическая культура с/з 

6 18.00-18.40   

 

Пятница 1 13.30-14.10 Обществознание  3 

2 14.30-15.10 Литература  3 

3 15.30-16.10 Английский язык 3 

4 16.20-17.00 Математика  3 

5 17.10-17.50 Русский язык 3 

6 18.00-18.40 Физическая культура с/з 

 

 

 

 

 

 

 

 



Расписание уроков 6б класса на 1 полугодие 2021-2022 учебного года. 

День недели Урок Расписание звонков Расписание уроков Кабинет 

Понедельник 1 13.30-14.10 Литература  13 

2 14.30-15.10 Математика  13 

3 15.30-16.10 История  13 

4 16.20-17.00 Русский язык 13 

5 17.10-17.50 Технология  13 

6 18.00-18.40 Музыка  13 

 

Вторник 1 13.30-14.10 Английский язык 13 

2 14.30-15.10 Математика  13 

3 15.30-16.10 Русский язык 13 

4 16.20-17.00 Биология  13 

5 17.10-17.50 Физическая культура с/з 

6 18.00-18.40 Обществознание  13 

 

Среда 1 13.30-14.10 География  13 

2 14.30-15.10 Математика  13 

3 15.30-16.10 Русский язык 13 

4 16.20-17.00 Информатика  13 

5 17.10-17.50 Родной русский язык 13 

6 18.00-18.40 Физическая культура с/з 

 

Четверг 1 13.30-14.10 Английский язык 13 

2 14.30-15.10 История  13 

3 15.30-16.10 Математика  13 

4 16.20-17.00 Русский язык 13 

5 17.10-17.50 Технология  13 

6 18.00-18.40 Физическая культура с/з 

 

Пятница 1 13.30-14.10 Математика  13 

2 14.30-15.10 Литература  13 

3 15.30-16.10 Английский язык 13 

4 16.20-17.00 Русский язык 13 

5 17.10-17.50 ИЗО 13 

6 18.00-18.40   

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Расписание уроков 6в класса на 1 полугодие 2021-2022 учебного года. 

День недели Урок Расписание звонков Расписание уроков Кабинет 

Понедельник 1 13.30-14.10 Математика  9 

2 14.30-15.10 Русский язык 9 

3 15.30-16.10 Литература  9 

4 16.20-17.00 Обществознание  9 

5 17.10-17.50 Технология  9 

6 18.00-18.40 Физическая культура с/з 

 

Вторник 1 13.30-14.10 Английский язык 9 

2 14.30-15.10 Биология  9 

3 15.30-16.10 Русский язык 9 

4 16.20-17.00 Математика  9 

5 17.10-17.50 История  9 

6 18.00-18.40 Музыка  9 

 

Среда 1 13.30-14.10 География  9 

2 14.30-15.10 Математика  9 

3 15.30-16.10 Русский язык 9 

4 16.20-17.00 Информатика  9 

5 17.10-17.50 Родной русский язык 9 

6 18.00-18.40   

 

Четверг 1 13.30-14.10 Русский язык 9 

2 14.30-15.10 История  9 

3 15.30-16.10 Математика  9 

4 16.20-17.00 Английский язык 9 

5 17.10-17.50 Физическая культура с/з 

6 18.00-18.40 Технология  9 

 

Пятница 1 13.30-14.10 Математика  9 

2 14.30-15.10 Литература  9 

3 15.30-16.10 Английский язык 9 

4 16.20-17.00 Русский язык 9 

5 17.10-17.50 ИЗО 9 

6 18.00-18.40 Физическая культура с/з 

 

 

 

 

 

 

 



Расписание уроков 6г класса на 1 полугодие 2021-2022 учебного года. 

День недели Урок Расписание звонков Расписание уроков Кабинет 

Понедельник 1 13.30-14.10 Математика  2 

2 14.30-15.10 Русский язык 2 

3 15.30-16.10 Родной русский язык 2 

4 16.20-17.00 Биология  2 

5 17.10-17.50 Технология  2 

6 18.00-18.40 Музыка  2 

 

Вторник 1 13.30-14.10 Английский язык 2 

2 14.30-15.10 Математика  2 

3 15.30-16.10 Русский язык 2 

4 16.20-17.00 Обществознание  2 

5 17.10-17.50 История  2 

6 18.00-18.40   

 

Среда 1 13.30-14.10 Русский язык 2 

2 14.30-15.10 Математика  2 

3 15.30-16.10 Литература  2 

4 16.20-17.00 География  2 

5 17.10-17.50 Информатика  2 

6 18.00-18.40 Физическая культура с/з 

 

Четверг 1 13.30-14.10 Русский язык 2 

2 14.30-15.10 История  2 

3 15.30-16.10 Математика  2 

4 16.20-17.00 Английский язык 2 

5 17.10-17.50 Физическая культура с/з 

6 18.00-18.40 Технология  2 

 

Пятница 1 13.30-14.10 Математика  2 

2 14.30-15.10 Литература  2 

3 15.30-16.10 Английский язык 2 

4 16.20-17.00 Русский язык 2 

5 17.10-17.50 ИЗО 2 

6 18.00-18.40 Физическая культура с/з 

 

 

 

 

 

 

 

 



Расписание уроков 7а класса на 1 полугодие 2021-2022 учебного года.. 

День недели Урок Расписание звонков Расписание уроков Кабинет 

Понедельник 1 13.30-14.10 География  8 

2 14.30-15.10 Русский язык  8 

3 15.30-16.10 Алгебра  8 

4 16.20-17.00 История  8 

5 17.10-17.50 Английский язык 8 

6 18.00-18.40 Музыка  8 

 

Вторник 1 13.30-14.10 Литература  8 

2 14.30-15.10 Обществознание  8 

3 15.30-16.10 Английский язык 8 

4 16.20-17.00 Геометрия  8 

5 17.10-17.50 Технология 8 

6 18.00-18.40 Физическая культура  

 

Среда 1 13.30-14.10 Алгебра  8 

2 14.30-15.10 Русский язык  8 

3 15.30-16.10 Физика   8 

4 16.20-17.00 ИЗО 8 

5 17.10-17.50 Информатика  8 

6 18.00-18.40 Физическая культура  

 

Четверг 1 13.30-14.10 Русский язык  8 

2 14.30-15.10 Геометрия  8 

3 15.30-16.10 История  8 

4 16.20-17.00 Английский язык 8 

5 17.10-17.50 География  8 

6 18.00-18.40 Физическая культура  

 

Пятница 1 13.30-14.10 Литература  8 

2 14.30-15.10 Алгебра  8 

3 15.30-16.10 Русский язык  8 

4 16.20-17.00 Физика  8 

5 17.10-17.50 Биология  8 

6 18.00-18.40 Технология  8 

 

 

 

 

 

 

 

 



Расписание уроков 7б класса на 1 полугодие 2021-2022 учебного года.. 

День недели Урок Расписание звонков Расписание уроков Кабинет 

Понедельник 1 13.30-14.10 География  17 

2 14.30-15.10 Английский язык 17 

3 15.30-16.10 Алгебра  17 

4 16.20-17.00 Русский язык 17 

5 17.10-17.50 ИЗО 17 

6 18.00-18.40 Физическая культура  

 

Вторник 1 13.30-14.10 Литература  17 

2 14.30-15.10 Английский язык 17 

3 15.30-16.10 Геометрия  17 

4 16.20-17.00 Обществознание  17 

5 17.10-17.50 Технология 17 

6 18.00-18.40 Музыка  17 

 

Среда 1 13.30-14.10 Русский язык  17 

2 14.30-15.10 Алгебра  17 

3 15.30-16.10 Информатика  17 

4 16.20-17.00 Физика  17 

5 17.10-17.50 География  17 

6 18.00-18.40 Физическая культура  

 

Четверг 1 13.30-14.10 Русский язык  17 

2 14.30-15.10 Геометрия  17 

3 15.30-16.10 История  17 

4 16.20-17.00 Биология  17 

5 17.10-17.50 История  17 

6 18.00-18.40 Технология  17 

 

Пятница 1 13.30-14.10 Литература  17 

2 14.30-15.10 Алгебра  17 

3 15.30-16.10 Английский язык 17 

4 16.20-17.00 Русский язык  17 

5 17.10-17.50 Физика  17 

6 18.00-18.40 Физическая культура  

 

 

 

 

 

 

 

 



Расписание уроков 7в класса на 1 полугодие 2021-2022 учебного года.. 

День недели Урок Расписание звонков Расписание уроков Кабинет 

Понедельник 1 13.30-14.10 Информатика  1 

2 14.30-15.10 Русский язык 1 

3 15.30-16.10 Алгебра  1 

4 16.20-17.00 ИЗО 1 

5 17.10-17.50 Физика  1 

6 18.00-18.40 Физическая культура  

 

Вторник 1 13.30-14.10 Литература  1 

2 14.30-15.10 Английский язык 1 

3 15.30-16.10 Геометрия  1 

4 16.20-17.00 Обществознание  1 

5 17.10-17.50 Музыка  1 

6 18.00-18.40 Технология  1 

 

Среда 1 13.30-14.10 История  1 

2 14.30-15.10 Алгебра  1 

3 15.30-16.10 География  1 

4 16.20-17.00 Английский язык 1 

5 17.10-17.50 Русский язык  1 

6 18.00-18.40 Физическая культура  

 

Четверг 1 13.30-14.10 Русский язык  1 

2 14.30-15.10 Геометрия  1 

3 15.30-16.10 Английский язык 1 

4 16.20-17.00 Биология  1 

5 17.10-17.50 География  1 

6 18.00-18.40 Технология  1 

 

Пятница 1 13.30-14.10 Литература  1 

2 14.30-15.10 Алгебра  1 

3 15.30-16.10 История  1 

4 16.20-17.00 Русский язык  1 

5 17.10-17.50 Физика  1 

6 18.00-18.40 Физическая культура  

 

 

 

 

 

 

 

 



Расписание уроков 7г класса на 1 полугодие 2021-2022 учебного года.. 

День недели Урок Расписание 

звонков 

Расписание уроков Кабинет 

Понедельник 1 13.30-14.10 Русский язык  10 

2 14.30-15.10 Геометрия  10 

3 15.30-16.10 Английский язык 10 

4 16.20-17.00 Биология  10 

5 17.10-17.50 География  10 

6 18.00-18.40 Технология  10 

 

Вторник 1 13.30-14.10 Информатика  10 

2 14.30-15.10 Русский язык 10 

3 15.30-16.10 Алгебра  10 

4 16.20-17.00 ИЗО 10 

5 17.10-17.50 Физика  10 

6 18.00-18.40 Физическая культура  

 

Среда 1 13.30-14.10 Литература  10 

2 14.30-15.10 Английский язык 10 

3 15.30-16.10 Геометрия  10 

4 16.20-17.00 Обществознание  10 

5 17.10-17.50 Музыка  10 

6 18.00-18.40 Технология  10 

 

Четверг 1 13.30-14.10 Литература  10 

2 14.30-15.10 Алгебра  10 

3 15.30-16.10 История  10 

4 16.20-17.00 Русский язык  10 

5 17.10-17.50 Физика  10 

6 18.00-18.40 Физическая культура  

 

Пятница 1 13.30-14.10 История  10 

2 14.30-15.10 Алгебра  10 

3 15.30-16.10 География  10 

4 16.20-17.00 Английский язык 10 

5 17.10-17.50 Русский язык  10 

6 18.00-18.40 Физическая культура  

 

 

 

 

 

 

 



Расписание уроков 8а класса на 1 полугодие 2021-2022 учебного года. 

День недели Урок Расписание 

звонков 

Расписание уроков Кабинет 

Понедельник 1 8.00-8.40 Алгебра  19 

2 8.50-9.30 Русский язык  19 

3 9.40-10.20 Обществознание  19 

4 10.40-11.20 Английский язык 19 

5 11.40-12.20 Физическая культура с/з 

6 12.30-13.10 Музыка  19 

 

Вторник 1 8.00-8.40 История  19 

2 8.50-9.30 Физика  19 

3 9.40-10.20 Литература  19 

4 10.40-11.20 Химия  19 

5 11.40-12.20 Геометрия  19 

6 12.30-13.10 Технология  19 

 

Среда 1 8.00-8.40 Русский язык  19 

2 8.50-9.30 Алгебра  19 

3 9.40-10.20 География  19 

4 10.40-11.20 Английский язык 19 

5 11.40-12.20 Информатика  19 

6 12.30-13.10 Физическая культура  

 

Четверг 1 8.00-8.40 Химия  19 

2 8.50-9.30 Геометрия  19 

3 9.40-10.20 Литература  19 

4 10.40-11.20 География  19 

5 11.40-12.20 Английский язык 19 

6 12.30-13.10 ОБЖ 19 

 

Пятница 1 8.00-8.40 Физика  19 

2 8.50-9.30 Русский язык  19 

3 9.40-10.20 История  19 

4 10.40-11.20 Алгебра  19 

5 11.40-12.20 Физическая культура 19 

6 12.30-13.10 ИЗО 19 

 

 

 

 

 

 

 



 

Расписание уроков 8б класса на 1 полугодие 2021-2022 учебного года. 

День недели Урок Расписание звонков Расписание уроков Кабинет 

Понедельник 1 8.00-8.40 Русский язык  18 

2 8.50-9.30 Алгебра  18 

3 9.40-10.20 География  18 

4 10.40-11.20 Английский язык 18 

5 11.40-12.20 Информатика  18 

6 12.30-13.10 Физическая культура  

 

Вторник 1 8.00-8.40 Химия  18 

2 8.50-9.30 Геометрия  18 

3 9.40-10.20 ОБЖ 18 

4 10.40-11.20 География  18 

5 11.40-12.20 Английский язык 18 

6 12.30-13.10 Литература  18 

 

Среда 1 8.00-8.40 Алгебра  18 

2 8.50-9.30 Русский язык  18 

3 9.40-10.20 Обществознание  18 

4 10.40-11.20 Английский язык 18 

5 11.40-12.20 Физическая культура с/з 

6 12.30-13.10 Музыка  18 

 

Четверг 1 8.00-8.40 История  18 

2 8.50-9.30 Физика  18 

3 9.40-10.20 Литература  18 

4 10.40-11.20 Химия  18 

5 11.40-12.20 Геометрия  18 

6 12.30-13.10 Технология  18 

 

Пятница 1 8.00-8.40 История  18 

2 8.50-9.30 Русский язык  18 

3 9.40-10.20 Физика  18 

4 10.40-11.20 Алгебра  18 

5 11.40-12.20 ИЗО  18 

6 12.30-13.10 Физическая культура  

 

 

 

 

 

 

 



Расписание уроков 8в класса на 1 полугодие 2021-2022 учебного года. 

День недели Урок Расписание звонков Расписание уроков Кабинет 

Понедельник 1 8.00-8.40 Информатика  4 

2 8.50-9.30 Алгебра  4 

3 9.40-10.20 География  4 

4 10.40-11.20 Английский язык 4 

5 11.40-12.20 Русский язык 4 

6 12.30-13.10 Физическая культура  

 

Вторник 1 8.00-8.40 Английский язык 4 

2 8.50-9.30 Геометрия  4 

3 9.40-10.20 ОБЖ 4 

4 10.40-11.20 География  4 

5 11.40-12.20 Химия  4 

6 12.30-13.10 Литература  4 

 

Среда 1 8.00-8.40 Алгебра  4 

2 8.50-9.30 Русский язык  4 

3 9.40-10.20 Обществознание  4 

4 10.40-11.20 Английский язык 4 

5 11.40-12.20 Физическая культура с/з 

6 12.30-13.10 Музыка  4 

 

Четверг 1 8.00-8.40 История  4 

2 8.50-9.30 Физика  4 

3 9.40-10.20 Химия  4 

4 10.40-11.20 Литература  4 

5 11.40-12.20 Геометрия  4 

6 12.30-13.10 Технология  4 

 

Пятница 1 8.00-8.40 ИЗО  4 

2 8.50-9.30 Русский язык  4 

3 9.40-10.20 Физика  4 

4 10.40-11.20 История  4 

5 11.40-12.20 Алгебра  4 

6 12.30-13.10 Физическая культура  

 

 

 

 

 

 

 

 



Расписание уроков 8г класса на 1 полугодие 2021-2022 учебного года. 

День недели Урок Расписание 

звонков 

Расписание уроков Кабинет 

Понедельник 1 8.00-8.40 Английский язык 8 

2 8.50-9.30 Геометрия  8 

3 9.40-10.20 ОБЖ 8 

4 10.40-11.20 География  8 

5 11.40-12.20 Химия  8 

6 12.30-13.10 Литература  8 

 

Вторник 1 8.00-8.40 Информатика  8 

2 8.50-9.30 Алгебра  8 

3 9.40-10.20 География  8 

4 10.40-11.20 Английский язык 8 

5 11.40-12.20 Русский язык 8 

6 12.30-13.10 Физическая культура  

 

Среда 1 8.00-8.40 Алгебра  8 

2 8.50-9.30 Русский язык  8 

3 9.40-10.20 Обществознание  8 

4 10.40-11.20 Английский язык 8 

5 11.40-12.20 Физическая культура с/з 

6 12.30-13.10 Музыка  8 

 

Четверг 1 8.00-8.40 ИЗО  8 

2 8.50-9.30 Русский язык  8 

3 9.40-10.20 Физика  8 

4 10.40-11.20 История  8 

5 11.40-12.20 Геометрия  8 

6 12.30-13.10 Физическая культура  

 

Пятница 1 8.00-8.40 История  8 

2 8.50-9.30 Физика  8 

3 9.40-10.20 Химия  8 

4 10.40-11.20 Литература  8 

5 11.40-12.20 Алгебра  8 

6 12.30-13.10 Технология  8 

 

 

 

 

 

 

 



Расписание уроков 9а класса на 1 полугодие 2021-2022 учебного года. 

День недели Урок Расписание звонков Расписание уроков Кабинет 

Понедельник 1 8.00-8.40 Русский язык 11 

2 8.50-9.30 Литература  11 

3 9.40-10.20 Алгебра  11 

4 10.40-11.20 История  11 

5 11.40-12.20 География  11 

6 12.30-13.10 Химия  11 

 

Вторник 1 8.00-8.40 Физика  11 

2 8.50-9.30 Биология  11 

3 9.40-10.20 Литература  11 

4 10.40-11.20 Геометрия  11 

5 11.40-12.20 Английский язык 11 

6 12.30-13.10 Физическая культура  

 

Среда 1 8.00-8.40 История  11 

2 8.50-9.30 Русский язык 11 

3 9.40-10.20 Алгебра  11 

4 10.40-11.20 Физика  11 

5 11.40-12.20 Английский язык 11 

6 12.30-13.10 Физическая культура  

 

Четверг 1 8.00-8.40 Информатика  11 

2 8.50-9.30 Литература  11 

3 9.40-10.20 История  11 

4 10.40-11.20 Геометрия  11 

5 11.40-12.20 География  11 

6 12.30-13.10 Химия  11 

 

Пятница 1 8.00-8.40 Алгебра  11 

2 8.50-9.30 Русский язык 11 

3 9.40-10.20 Английский язык 11 

4 10.40-11.20 Обществознание  11 

5 11.40-12.20 Физика  11 

6 12.30-13.10 Биология  11 

 

 

 

 

 

 

 

 



Расписание уроков 9б класса на 1 полугодие 2021-2022 учебного года. 

День недели Урок Расписание звонков Расписание уроков Кабинет 

Понедельник 1 8.00-8.40 Русский язык 3 

2 8.50-9.30 География  3 

3 9.40-10.20 Алгебра  3 

4 10.40-11.20 Химия  3 

5 11.40-12.20 Литература  3 

6 12.30-13.10 История  3 

 

Вторник 1 8.00-8.40 Физика  3 

2 8.50-9.30 Биология  3 

3 9.40-10.20 Литература  3 

4 10.40-11.20 Геометрия  3 

5 11.40-12.20 Английский язык 3 

6 12.30-13.10 Физическая культура  

 

Среда 1 8.00-8.40 История  3 

2 8.50-9.30 Физика  3 

3 9.40-10.20 Алгебра  3 

4 10.40-11.20 Русский язык 3 

5 11.40-12.20 Химия  3 

6 12.30-13.10 Английский язык 3 

 

Четверг 1 8.00-8.40 Информатика  3 

2 8.50-9.30 История  3 

3 9.40-10.20 Геометрия  3 

4 10.40-11.20 Литература  3 

5 11.40-12.20 География  3 

6 12.30-13.10 Физическая культура  

 

Пятница 1 8.00-8.40 Русский язык 3 

2 8.50-9.30 Алгебра  3 

3 9.40-10.20 Физика  3 

4 10.40-11.20 Обществознание  3 

5 11.40-12.20 Английский язык 3 

6 12.30-13.10 Биология  3 

 

 

 

 

 

 

 

 



Расписание уроков 9в класса на 1 полугодие 2021-2022 учебного года. 

День недели Урок Расписание 

звонков 

Расписание уроков Кабинет 

Понедельник 1 8.00-8.40 История  14 

2 8.50-9.30 Физика  14 

3 9.40-10.20 Алгебра  14 

4 10.40-11.20 Русский язык 14 

5 11.40-12.20 Химия  14 

6 12.30-13.10 Английский язык 14 

 

Вторник 1 8.00-8.40 Русский язык 14 

2 8.50-9.30 Геометрия  14 

3 9.40-10.20 Физика  14 

4 10.40-11.20 Обществознание  14 

5 11.40-12.20 Английский язык 14 

6 12.30-13.10 Биология  14 

 

Среда 1 8.00-8.40 Русский язык 14 

2 8.50-9.30 География  14 

3 9.40-10.20 Алгебра  14 

4 10.40-11.20 Химия  14 

5 11.40-12.20 Литература  14 

6 12.30-13.10 История  14 

 

Четверг 1 8.00-8.40 Информатика  14 

2 8.50-9.30 История  14 

3 9.40-10.20 Геометрия  14 

4 10.40-11.20 Литература  14 

5 11.40-12.20 География  14 

6 12.30-13.10 Физическая культура  

 

Пятница 1 8.00-8.40 Физика  14 

2 8.50-9.30 Биология  14 

3 9.40-10.20 Литература  14 

4 10.40-11.20 Алгебра  14 

5 11.40-12.20 Английский язык 14 

6 12.30-13.10 Физическая культура  

 

 

 

 

 

 

 



Расписание уроков 9г класса на 1 полугодие 2021-2022 учебного года. 

День недели Урок Расписание 

звонков 

Расписание уроков Кабинет 

Понедельник 1 8.00-8.40 История  13 

2 8.50-9.30 Физика  13 

3 9.40-10.20 Алгебра  13 

4 10.40-11.20 Русский язык 13 

5 11.40-12.20 Химия  13 

6 12.30-13.10 Английский язык 13 

 

Вторник 1 8.00-8.40 Русский язык 13 

2 8.50-9.30 Геометрия  13 

3 9.40-10.20 Физика  13 

4 10.40-11.20 Обществознание  13 

5 11.40-12.20 Литература  13 

6 12.30-13.10 Биология  13 

 

Среда 1 8.00-8.40 Русский язык 13 

2 8.50-9.30 Литература  13 

3 9.40-10.20 Алгебра  13 

4 10.40-11.20 География  13 

5 11.40-12.20 Английский язык 13 

6 12.30-13.10 История  13 

 

Четверг 1 8.00-8.40 Информатика  13 

2 8.50-9.30 История  13 

3 9.40-10.20 Геометрия  13 

4 10.40-11.20 География  13 

5 11.40-12.20 Химия  13 

6 12.30-13.10 Физическая культура  

 

Пятница 1 8.00-8.40 Физика  13 

2 8.50-9.30 Биология  13 

3 9.40-10.20 Литература  13 

4 10.40-11.20 Алгебра  13 

5 11.40-12.20 Английский язык 13 

6 12.30-13.10 Физическая культура  

 

 

 

 

 

 

 



Расписание уроков 10а класса на 1 полугодие 2021-2022 учебного года. 

День недели Урок Расписание звонков Расписание уроков Кабинет 

Понедельник 1 8.10-8.50 Английский язык 2 

2 9.00-9.40 Алгебра  2 

3 9.50-10.30 Русский язык 2 

4 10.50-11.30 Физика  2 

5 11.50-12.30 Обществознание  2 

6 12.40-13.20 Физическая культура   

 

Вторник 1 8.10-8.50 История  2 

2 9.00-9.40 Геометрия  2 

3 9.50-10.30 Химия  2 

4 10.50-11.30 Литература  2 

5 11.50-12.30 Астрономия  2 

6 12.40-13.20 Физическая культура   

 

Среда 1 8.10-8.50 География  2 

2 9.00-9.40 Литература  2 

3 9.50-10.30 Алгебра  2 

4 10.50-11.30 Алгебра  2 

5 11.50-12.30 Английский язык 2 

6 12.40-13.20 История  2 

 

Четверг 1 8.10-8.50 Информатика  2 

2 9.00-9.40 Обществознание  2 

3 9.50-10.30 Английский язык 2 

4 10.50-11.30 История  2 

5 11.50-12.30 Геометрия  2 

6 12.40-13.20 Биология  2 

 

Пятница 1 8.10-8.50 Индивидуальный проект 2 

2 9.00-9.40 Алгебра  2 

3 9.50-10.30 Литература  2 

4 10.50-11.30 Физика  2 

5 11.50-12.30 История  2 

6 12.40-13.20 Физическая культура   

 

 

 

 

 

 

 

 



Расписание уроков 10б класса на 1 полугодие 2021-2022 учебного года. 

День недели Урок Расписание звонков Расписание уроков Кабинет 

Понедельник 1 8.10-8.50 Русский язык 16 

2 9.00-9.40 Алгебра  16 

3 9.50-10.30 Английский язык 16 

4 10.50-11.30 Обществознание  16 

5 11.50-12.30 Физика  16 

6 12.40-13.20 География  16 

 

Вторник 1 8.10-8.50 Геометрия  16 

2 9.00-9.40 Литература 16 

3 9.50-10.30 Право  16 

4 10.50-11.30 Английский язык 16 

5 11.50-12.30 Биология  16 

6 12.40-13.20 Астрономия  16 

 

Среда 1 8.10-8.50 Алгебра  16 

2 9.00-9.40 Алгебра  16 

3 9.50-10.30 Русский язык 16 

4 10.50-11.30 История  16 

5 11.50-12.30 Информатика  16 

6 12.40-13.20 Физическая культура  

 

Четверг 1 8.10-8.50 Обществознание  16 

2 9.00-9.40 Английский язык 16 

3 9.50-10.30 Физика  16 

4 10.50-11.30 Геометрия  16 

5 11.50-12.30 Литература 16 

6 12.40-13.20 Индивидуальный проект 16 

 

Пятница 1 8.10-8.50 Химия  16 

2 9.00-9.40 Литература 16 

3 9.50-10.30 Алгебра  16 

4 10.50-11.30 История  16 

5 11.50-12.30 Русский язык 16 

6 12.40-13.20 Физическая культура  

 

 

 

 

 

 

 

 



Расписание уроков 11а класса на 1 полугодие 2021-2022 учебного года. 

День недели Урок Расписание звонков Расписание уроков Кабинет 

Понедельник 1 8.10-8.50 ОБЖ 20 

2 9.00-9.40 Литература  20 

3 9.50-10.30 Алгебра  20 

4 10.50-11.30 Физика  20 

5 11.50-12.30 История  20 

6 12.40-13.20 Физическая культура  

 

Вторник 1 8.10-8.50 Индивидуальный проект 20 

2 9.00-9.40 Английский язык  20 

3 9.50-10.30 Информатика  20 

4 10.50-11.30 Геометрия  20 

5 11.50-12.30 Химия  20 

6 12.40-13.20 Обществознание  20 

 

Среда 1 8.10-8.50 География  20 

2 9.00-9.40 Русский язык 20 

3 9.50-10.30 Алгебра  20 

4 10.50-11.30 Алгебра  20 

5 11.50-12.30 Английский язык  20 

6 12.40-13.20 История  20 

 

Четверг 1 8.10-8.50 История  20 

2 9.00-9.40 Физика  20 

3 9.50-10.30 Биология  20 

4 10.50-11.30 Литература  20 

5 11.50-12.30 Геометрия  20 

6 12.40-13.20 Физическая культура  

 

Пятница 1 8.10-8.50 Обществознание  20 

2 9.00-9.40 Алгебра  20 

3 9.50-10.30 История  20 

4 10.50-11.30 Литература  20 

5 11.50-12.30 Английский язык  20 

6 12.40-13.20 Физическая культура  

 

 

 

 

 

 

 

 



Расписание уроков 11б класса на 1 полугодие 2021-2022 учебного года. 

День недели Урок Расписание звонков Расписание уроков Кабинет 

Понедельник 1 8.10-8.50 История  15 

2 9.00-9.40 Алгебра  15 

3 9.50-10.30 Обществознание  15 

4 10.50-11.30 Русский язык 15 

5 11.50-12.30 Информатика  15 

6 12.40-13.20 Литература  15 

 

Вторник 1 8.10-8.50 Физика  15 

2 9.00-9.40 Литература  15 

3 9.50-10.30 Геометрия  15 

4 10.50-11.30 Право 15 

5 11.50-12.30 Английский язык 15 

6 12.40-13.20 Физическая культура  

 

Среда 1 8.10-8.50 Русский язык 15 

2 9.00-9.40 История  15 

3 9.50-10.30 Английский язык 15 

4 10.50-11.30 Алгебра  15 

5 11.50-12.30 Алгебра  15 

6 12.40-13.20 ОБЖ 15 

 

Четверг 1 8.10-8.50 Химия  15 

2 9.00-9.40 Геометрия  15 

3 9.50-10.30 Обществознание  15 

4 10.50-11.30 Физика  15 

5 11.50-12.30 Литература  15 

6 12.40-13.20 Физическая культура  

 

Пятница 1 8.10-8.50 Право  15 

2 9.00-9.40 Английский язык 15 

3 9.50-10.30 Алгебра  15 

4 10.50-11.30 Русский язык 15 

5 11.50-12.30 Индивидуальный проект 15 

6 12.40-13.20 Физическая культура  

 

 

 

 

 

 

 

 



Расписание уроков 5д класса-комплекта на 1 полугодие 2021-2022 учебного года. 

День недели Урок Расписание звонков Расписание уроков Кабинет 

Понедельник 1 8.00-8.40 Русский язык 12 

2 8.50-9.30 Математика  12 

3 9.40-10.20 Чтение  12 

4 10.40-11.20 ИЗО 12 

5 11.40-12.20 Природоведение  12 

6 12.30-13.10 Профильный труд 12 

 

Вторник 1 8.00-8.40 Профильный труд 12 

2 8.50-9.30 Математика  12 

3 9.40-10.20 Культура безопасн. жизн. 12 

4 10.40-11.20 Профильный труд 12 

5 11.40-12.20 Физическая культура   

6 12.30-13.10   

 

Среда 1 8.00-8.40 Чтение  12 

2 8.50-9.30 Профильный труд 12 

3 9.40-10.20 Русский язык 12 

4 10.40-11.20 Математика  12 

5 11.40-12.20 ИЗО 12 

6 12.30-13.10 Физическая культура   

 

Четверг 1 8.00-8.40 Основы социальной жизни 12 

2 8.50-9.30 Русский язык 12 

3 9.40-10.20 Природоведение  12 

4 10.40-11.20 Профильный труд 12 

5 11.40-12.20 Чтение  12 

6 12.30-13.10 Музыка 12 

 

Пятница 1 8.00-8.40 Чтение  12 

2 8.50-9.30 Математика  12 

3 9.40-10.20 Основы компьют.грамотн. 12 

4 10.40-11.20 Русский язык 12 

5 11.40-12.20 Физическая культура  с/з 

6 12.30-13.10 Профильный труд 12 

 

 

 

 

 

 

 

 



Расписание уроков 6д класса-комплекта на 1 полугодие 2021-2022 учебного года. 

День недели Урок Расписание звонков Расписание уроков Кабинет 

Понедельник 1 8.00-8.40 Чтение  7 

2 8.50-9.30 Природоведение  7 

3 9.40-10.20 Математика  7 

4 10.40-11.20 Русский язык 7 

5 11.40-12.20 Профильный труд 7 

6 12.30-13.10 Физическая культура   

 

Вторник 1 8.00-8.40 Профильный труд 7 

2 8.50-9.30 Математика  7 

3 9.40-10.20 География  7 

4 10.40-11.20 Чтение  7 

5 11.40-12.20 Основы социальной жизни 7 

6 12.30-13.10 Профильный труд 7 

 

Среда 1 8.00-8.40 Мир истории 7 

2 8.50-9.30 Русский язык 7 

3 9.40-10.20 Основы компьют.грамотн. 7 

4 10.40-11.20 Профильный труд 7 

5 11.40-12.20 Математика  7 

6 12.30-13.10 Физическая культура   

 

Четверг 1 8.00-8.40 География  7 

2 8.50-9.30 Чтение  7 

3 9.40-10.20 Русский язык 7 

4 10.40-11.20 Профильный труд 7 

5 11.40-12.20 Природоведение  7 

6 12.30-13.10 Физическая культура   

 

Пятница 1 8.00-8.40 Чтение  7 

2 8.50-9.30 Мир истории 7 

3 9.40-10.20 Русский язык 7 

4 10.40-11.20 Математика  7 

5 11.40-12.20 Профильный труд 7 

6 12.30-13.10 Культура безопасн. жизн. 7 

 

 

 

 

 

 

 

 



Расписание уроков 7д класса-комплекта на 1 полугодие 2021-2022 учебного года. 

День недели Урок Расписание звонков Расписание уроков Кабинет 

Понедельник 1 8.00-8.40 Биология  21 

2 8.50-9.30 Русский язык 21 

3 9.40-10.20 Чтение  21 

4 10.40-11.20 Математика  21 

5 11.40-12.20 История  21 

6 12.30-13.10 Проф.-труд. обучение 21 

 

Вторник 1 8.00-8.40 География  21 

2 8.50-9.30 Математика  21 

3 9.40-10.20 Русский язык 21 

4 10.40-11.20 Музыка 21 

5 11.40-12.20 Проф.-труд. обучение 21 

6 12.30-13.10 Физическая культура  

 

Среда 1 8.00-8.40 Проф.-труд. обучение 21 

2 8.50-9.30 История  21 

3 9.40-10.20 Русский язык 21 

4 10.40-11.20 Математика  21 

5 11.40-12.20 Проф.-труд. обучение 21 

6 12.30-13.10 ИЗО 21 

 

Четверг 1 8.00-8.40 Математика  21 

2 8.50-9.30 Чтение  21 

3 9.40-10.20 Биология  21 

4 10.40-11.20 Проф.-труд. обучение 21 

5 11.40-12.20 Проф.-труд. обучение 21 

6 12.30-13.10 Физическая культура   

 

Пятница 1 8.00-8.40 Русский язык 21 

2 8.50-9.30 География  21 

3 9.40-10.20 Математика  21 

4 10.40-11.20 Чтение  21 

5 11.40-12.20 Проф.-труд. обучение 21 

6 12.30-13.10 Физическая культура   

 

 

 

 

 

 

 

 



Расписание уроков 8д класса-комплекта на 1 полугодие 2021-2022 учебного года. 

День недели Урок Расписание звонков Расписание уроков Кабинет 

Понедельник 1 8.00-8.40 История  22 

2 8.50-9.30 Математика  22 

3 9.40-10.20 География  22 

4 10.40-11.20 Проф.-труд. обучение 22 

5 11.40-12.20 Русский язык 22 

6 12.30-13.10 Физическая культура   

 

Вторник 1 8.00-8.40 Музыка  22 

2 8.50-9.30 Математика  22 

3 9.40-10.20 Биология  22 

4 10.40-11.20 Русский язык 22 

5 11.40-12.20 Проф.-труд. обучение 22 

6 12.30-13.10 Проф.-труд. обучение 22 

 

Среда 1 8.00-8.40 Обществознание  22 

2 8.50-9.30 Чтение  22 

3 9.40-10.20 Математика  22 

4 10.40-11.20 История 22 

5 11.40-12.20 Проф.-труд. обучение 22 

6 12.30-13.10 Физическая культура   

 

Четверг 1 8.00-8.40 Математика  22 

2 8.50-9.30 Чтение  22 

3 9.40-10.20 Русский язык 22 

4 10.40-11.20 Биология  22 

5 11.40-12.20 Проф.-труд. обучение 22 

6 12.30-13.10 Проф.-труд. обучение 22 

 

Пятница 1 8.00-8.40 География  22 

2 8.50-9.30 Чтение  22 

3 9.40-10.20 Математика  22 

4 10.40-11.20 Проф.-труд. обучение 22 

5 11.40-12.20 Русский язык 22 

6 12.30-13.10 Физическая культура   

 

 

 

 

 

 

 

 



Расписание уроков 9д класса-комплекта на 1 полугодие 2021-2022 учебного года. 

День недели Урок Расписание звонков Расписание уроков Кабинет 

Понедельник 1 8.00-8.40 Биология  9 

2 8.50-9.30 Математика  9 

3 9.40-10.20 Русский язык 9 

4 10.40-11.20 Проф.-труд. обучение 9 

5 11.40-12.20 Проф.-труд. обучение 9 

6 12.30-13.10 Физическая культура   

 

Вторник 1 8.00-8.40 География  9 

2 8.50-9.30 Чтение  9 

3 9.40-10.20 История  9 

4 10.40-11.20 Математика  9 

5 11.40-12.20 Проф.-труд. обучение 9 

6 12.30-13.10 Проф.-труд. обучение 9 

 

Среда 1 8.00-8.40 Русский язык 9 

2 8.50-9.30 Обществознание  9 

3 9.40-10.20 Проф.-труд. обучение 9 

4 10.40-11.20 Математика  9 

5 11.40-12.20 Проф.-труд. обучение 9 

6 12.30-13.10 Физическая культура   

 

Четверг 1 8.00-8.40 Проф.-труд. обучение 9 

2 8.50-9.30 Чтение  9 

3 9.40-10.20 Биология  9 

4 10.40-11.20 Проф.-труд. обучение 9 

5 11.40-12.20 История  9 

6 12.30-13.10 Проф.-труд. обучение 9 

 

Пятница 1 8.00-8.40 Чтение  9 

2 8.50-9.30 Математика  9 

3 9.40-10.20 География  9 

4 10.40-11.20 Русский язык 9 

5 11.40-12.20 Проф.-труд. обучение 9 

6 12.30-13.10 Физическая культура   

 

 

 

 


		2021-10-26T23:38:04+0800
	ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
	Тыртышная Ольга Павловна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью


		2021-10-26T23:38:54+0800
	ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
	Тыртышная Ольга Павловна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




